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Den vyhotovenia: 11.03.2019 MES a.8:

Deii splatnosti: 26.03.2019 CSA 26

Deii vzniku daiovej povinnosti; 28.02.2019 974 01 Banska Bystrica

Vasa spotreba za fakturované obdobie od 01.02.2019 do 28.02.2019

Pre éast’ JT/VT (kWh) NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodavka 88 225,00 0,00 88 225,00
Distribiicia - 88 225,00 i 0,00 88 225,00
Koncova spotreba (TPS/TSS) 88 225,00

Fakturovand suma:

1 Vs preplatok Vim v termine splatnosti poukdzeme na Vad udet. Vasu pripadne nezaplalent zalohu evidujeme ako

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnii dan zo silovej elektriny:
Za dodiavku distribunych sluZieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribicie:
Za prevadzkovanie systému:

Za systémové sluzby:

Narodny jadrovy fond:

Nirodny jadrovy fond (mimo rezim DPH);
Za troky z omeSkanych platieb:

Za ostatné sluzby:

Spolu:

Zéklad pre DPH 20%

DPH 20%
Mimo rezim DPH

Odpoéet fakturovanych ziloh celkom:

Vas nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

3 696,63 EUR
116,46 EUR
3 579,80 EUR
2,21 EUR

2 292,79 EUR
524,36 EUR
288,50 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

10 500,75 EUR

10 500,75 EUR
2100,15 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

12 600,90 EUR
0,00 EUR

pohl'adavku po splatnosti. Nedoplatok bude povazovany za uhradeny diiom pripisania fakturovanej sumy na nas icet

2. Ceny st uvedené s DPH DPH je (i¢tovana v silade so zakonom o DPH Pni siéte jednothvych zloziek ceny s DPH

mézu vzniknut rozdiely sposobené zaokrihl'ovanim

3. Energeticky mix elektriny dodany spolo¢nostou Pow-en, a.s koncovym odberatelom je tvoreny

znasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% jadrova enerpia

4. Dévod odpoétu. periodicky

11.03.2019

V Bratislave



